
Ильича пр-кт 31/2

Услуга Сальдо вх. Начислено Оплачено Факт. Затраты Итого

ГВС 183 952,32 113 711,58 183 952,32 70 240,74
Водоотв. 32 177,21 23 568,42 32 177,21 8 608,79
Отопление 373 799,44 264 896,11 373 799,44 108 903,33
Сод.обсл.жилья 251 378,08 197 884,11 470 716,67 272 832,56
ХВС 36 748,04 26 795,79 36 748,04 9 952,25
Э/э 122 000,24 81 702,28 122 000,24 40 297,96
ИТОГО 0,00 1 000 055,33 708 558,29 1 219 393,92 510 835,63

470 716,67

24 921,33
558,66

2 607,07
398,16

2 317,39
1 013,86
1 055,24
3 032,00

372,44
620,73

1 895,56
4 251,86

5 722,43

1 075,93

20 853,39
331,06

1 882,89
421,58

2 317,39
724,19
393,13

3 032,00
372,44
104,04
620,73

1 253,29
3 220,68

Содержание и ремонт жилфонда

30.04.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

7474 кв 36 течь с крыши попадает в э/щиток  ВЫПОЛНЕНИЕ: крыша перекрыта 
полностью, течь устранена

8162 кв 33 нет напора на гвс вода еле бежит ВЫПОЛНЕНИЕ: требуется 
установка насоса, ввод на дом Р-4
Участок уборки территории и мусоропроводов

7798 кв.28 восстановить люк мусоросборной камеры ВЫПОЛНЕНИЕ: 
восстановили

7971 кв.34 протекает крыша ВЫПОЛНЕНИЕ: крыша перекрыта полностью, течь 
устранена

8330 кв.36 протекает крыша ВЫПОЛНЕНИЕ: крыша перекрыта полностью, течь 
устранена

Участок электротехнических работ

31.05.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Электрика
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Текущий ремонт и обслуживание МКД
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ



5 476,48
703,49

21 266,00
289,67

1 862,20
374,74

2 317,39
786,26

82,76
103,46
144,84

3 032,00
372,44
620,73

1 301,58
3 434,37

5 467,63

1 075,93

24 603,94
413,82

2 193,25
398,16

2 317,39
869,02

3 032,00
372,44
620,73
819,00

1 688,34

4 624,93

10536 кв.22 нет напора ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: будут чистить фильтр теплосети

9365 кв 36 отсутствует горячая вода в кране ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент 
обследования Р-4 на вводе

9659 запах КНЗ в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования КНЗ в 
норме, травили крыс
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

10369 1 подвал изготовить временную переноску для проведения сантехнических 
работ ВЫПОЛНЕНИЕ: изготовили временную переноску

30.06.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Материалы Электрика
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

11488 кв 12 нет горячей воды течет холодная ВЫПОЛНЕНИЕ: Р-4,6  - 48 град. на 
вводе

11502 кв 34 нет давления на ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: Р-4,6; -48 град. на вводе

12119 кв 21 после 0часов исчезает хвс и гвс  ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент 
обследования вода есть
Участок уборки территории и мусоропроводов

12094 кв.12,26-не вывозится мусор  ВЫПОЛНЕНИЕ: крупногабаритный мусор 
вывезен

Участок электротехнических работ

31.07.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

13847 кв.17-прочистить вытяжку в туалете ВЫПОЛНЕНИЕ: вытяжка в рабочем 
состоянии

Участок санитарно-технических работ



6 178,93
1 075,93

273 287,60
434,51

1 489,75
310,37

2 317,39
682,80
169,00
643,20
110,47

2 738,58
372,44

249 977,98
249 977,98

620,73
819,00

1 152,37
4 914,68

5 644,62
889,71

21 877,51
475,89

1 406,99
372,44

2 317,39
889,71
385,28

3 032,00
372,44

1 241,46
819,00

1 376,26

3 884,17

13589 кв 13 течь воды по стояку сверху на кухне  Передала в АС 
ВЫПОЛНЕНИЕ: в кв 17 течь разводки,жильцы устранят сами,перекрыли воду на 
квартиру,до звонка
13773 кв.1- сорвало кран ВЫПОЛНЕНИЕ: подтянули кранбуксу

13786 кв.31-нет давления ХВС и ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили кран, резьба 
ф20
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

13698 кв-29 Нет света в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: Устранил обрыв фазного 
провода.

31.08.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Текущий ремонт и обслуживание МКД
Ремонт кровли
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

14463 течь КНЗ в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до 
колодца 5м.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

14285 кв-26 Нет света в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: Выбило автомат, включил.

14353 кв-33 Мигает свет в квартире (с вечера отключался несколько раз). 
Жильцы дома с 9:00 до 10:00  04.08( воскресенье) ВЫПОЛНЕНИЕ: сгорел 
пакетный выключатель схему эл. снабжения восстановил

30.09.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
17426 отремонтировать лестницу в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок санитарно-технических работ



4 352,69

951,79

30 802,73
703,49

1 365,61
455,20

2 317,39
600,04
510,38
732,58

3 919,26
3 032,00

372,44
819,00

1 940,71
6 915,98

5 980,64
1 138,01

24 297,33
496,58

1 613,90
413,82

1 117,31
93,06

3 032,00
372,44
819,00

4 315,50

17732 кв.28- нет отопления в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

Участок уборки территории и мусоропроводов
17414 почистить подвал от мусора справа ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок электротехнических работ

16394 Ильича 31/2 Провести ППР дома и ревизия ВРУ ВЫПОЛНЕНИЕ: провели 
ППР дома и ревизию ВРУ,использовали:провод-2 м., сжим-2 шт., ПП-2 шт., кл. 
колодка -2 шт.

16395 Ильича 31/2 произвести замену светильников на всех этажах на л/к 
ВЫПОЛНЕНИЕ: демонтировали старые светильники,установили 13 новых 
светильников,перебрали схему э/снабжения,заменили 17 л/н, 1 автомат

16396 произвести замену светильников на всех этажах на л/к ВЫПОЛНЕНИЕ: 
провели демонтаж старых, монтаж новых 13 светильников,перебрали схему 
э/снабжения,заменили 18 л/н., 1 выкл.

16397  Провести ППР дома и ревизия ВРУ ВЫПОЛНЕНИЕ: провели ППР дома и 
ревизию ВРУ

16722 кв 26 нет света в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: В э/щитке выгорел пакетный 
выключатель,все устранил

16817 Кв.26. Нет света в квартире. Дома в 15:00 ВЫПОЛНЕНИЕ: Отработал 
автомат-включил

31.10.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

18333 кв.13. нет отопления в 2 комнатах и на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали 
стояки отопления

21241 кв 6 топит сверху кв 10 по стояку в кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: Течь  батареи в 
кв 10 ,хозяева будут менять батарею
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

30.11.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ



5 677,13

4 898,22
1 448,37

28 806,84
2 110,48

393,13
2 317,39
1 138,01

133,36
1 460,39
3 032,00

372,44
620,73
819,00

4 689,23
5 231,89

5 288,71
1 200,08

Участок санитарно-технических работ

22075 06.11.13 к 9-00 закрыть элеваторный узел, для проведения ремонтных 
работ СТК ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли элеваторный узел

22195 Кв.20,4. Холодные батареи в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

22411 кв 20 нет отопления в 1 комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: перепустили стояк

22537 кв 20 нет отопления в 1 комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояк 
отопления

Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

23622 Кв.34,20. Нет света в квартирах. ВЫПОЛНЕНИЕ: Работает "Горсеть"

23746 кв 20 мигает свет в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: В щитовой плохой 
контакт,устранил,но требуется ремонт всей сборки!! щитовая находится этом 
доме ,в подвале,ключи в 4 кв

23844 кв 34;31 нет света в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: В щитовой плохой 
контакт,устранил,на требуется ремонт всей сборки!!  щитовая находится в этом 
доме ,в подвале ,ключи в 4 квартире

23849  на участок  -  в щитовой требуется ремонт всей сборки т,к плохой контакт  
( Щ.О. находится в этом доме в подвале, ключи в 4 кватире) ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Заменили 9 групп модулей, 6 держателей для ПП на вводе

23885 кв 13 ,34  отсутствует освещение в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: работает 
участок

23898 кв.36-нет освещения в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: работает  участок

24033 кв 20,8 отсутствует освещение в квартирах ВЫПОЛНЕНИЕ: с ТП нет 1 
фазы на ВРУ дома, передали в Горсеть

31.12.2013
Абонентское обслуживание

26004 кв.5-теплофикат не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: составлен акт, 
температурный режим соответствует норме, 24-25 град.

АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства

26028 отсутствует ГВС  ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонтные работы по замене задвижки 
,работал участок
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

24284 кв 31 мигает свет в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: напряжение стабильное, в 
Щ.О. всё чисто ( мигает по вечерам периодически, со слов жильца)

Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ



26090 проверить освещение в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил 2 лампы 
накаливания


