## Ильича пр-кт 31/2

Услуга	Сальдо вх.	Начислено	Оплачено	Факт. Затраты	Итого
ГВС		183 952,32	113 711,58	183 952,32	70 240,74
Водоотв.		32 177,21	23 568,42	32 177,21	8 608,79
Отопление		373 799,44	264 896,11	373 799,44	108 903,33
Сод.обсл.жилья		251 378,08	197 884,11	470 716,67	272 832,56
XBC		36 748,04	26 795,79	36 748,04	9 952,25
Э/э		122 000,24	81 702,28	122 000,24	40 297,96
ИТОГО	0,00	1 000 055,33	708 558,29	1 219 393,92	510 835,63

Содержание и ремонт жилфонда	470 716,67
30.	04.2013 24 921,33
Абонентское обслуживание	558,66
Аварийно-диспетчерское обслуживание	2 607,07
АУП	398,16
Вывоз и утилизация ТБО	2 317,39
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1 013,86
Материалы Благоустройство территории	1 055,24
Обслуживание лифтового хозяйства	3 032,00
Паспортно-визовая служба	372,44
Техническое обслуживание газового оборудования	620,73
Участок ремонтно-строительных работ	1 895,56
Участок санитарно-технических работ	4 251,86
7474 кв 36 течь с крыши попадает в э/щиток ВЫПОЛНЕНИЕ: крыша пе полностью, течь устранена	рекрыта
8162 кв 33 нет напора на гвс вода еле бежит ВЫПОЛНЕНИЕ: требуется установка насоса, ввод на дом Р-4	
Участок уборки территории и мусоропроводов	5 722,43
7798 кв.28 восстановить люк мусоросборной камеры ВЫПОЛНЕНИЕ: восстановили	
7971 кв.34 протекает крыша ВЫПОЛНЕНИЕ: крыша перекрыта полност устранена	тью, течь
8330 кв.36 протекает крыша ВЫПОЛНЕНИЕ: крыша перекрыта полност устранена	тью, течь
Участок электротехнических работ	1 075,93
	05.2013 20 853,39
Абонентское обслуживание	331,06
Аварийно-диспетчерское обслуживание	1 882,89
АУП	421,58
Вывоз и утилизация ТБО	2 317,39
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	724,19
Материалы Электрика	393,13
Обслуживание лифтового хозяйства	3 032,00
Паспортно-визовая служба	372,44
Текущий ремонт и обслуживание МКД	104,04
Техническое обслуживание газового оборудования	620,73
Участок ремонтно-строительных работ	1 253,29
Участок санитарно-технических работ	3 220,68

10536 кв.22 нет напора ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: будут чистить фильтр 9365 кв 36 отсутствует горячая вода в кране ВЫПОЛНЕНИЕ: на могобследования Р-4 на вводе 9659 запах КНЗ в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования	мент	
норме, травили крыс Участок уборки территории и мусоропроводов Участок электротехнических работ		5 476,48 703,49
10369 1 подвал изготовить временную переноску для проведения са работ ВЫПОЛНЕНИЕ: изготовили временную переноску	нтехнических	
	30.06.2013	21 266,00
Абонентское обслуживание		289,67
Аварийно-диспетчерское обслуживание		1 862,20
АУП		374,74
Вывоз и утилизация ТБО Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		2 317,39 786,26
Материалы Благоустройство территории		82,76
Материалы Сантехника		103,46
Материалы Электрика		144,84
Обслуживание лифтового хозяйства		3 032,00
Паспортно-визовая служба		372,44
Техническое обслуживание газового оборудования		620,73
Участок ремонтно-строительных работ		1 301,58
Участок санитарно-технических работ	. 40	3 434,37
11488 кв 12 нет горячей воды течет холодная ВЫПОЛНЕНИЕ: Р-4,6	- 48 град. на	
вводе		
11502 кв 34 нет давления на ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: Р-4,6; -48 град. на	а вволе	
12119 кв 21 после Очасов исчезает хвс и гвс ВЫПОЛНЕНИЕ: на мог		
обследования вода есть	WICHT	
Участок уборки территории и мусоропроводов		5 467,63
12094 кв.12,26-не вывозится мусор ВЫПОЛНЕНИЕ: крупногабарит	тный мусор	
вывезен	J 1	
Участок электротехнических работ		1 075,93
	31.07.2013	24 603,94
Абонентское обслуживание		413,82
Аварийно-диспетчерское обслуживание		2 193,25
АУП		398,16
Вывоз и утилизация ТБО		2 317,39
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		869,02
Обслуживание лифтового хозяйства Паспортно-визовая служба		3 032,00 372,44
Техническое обслуживание газового оборудования		620,73
Уборка мест общего пользования		819,00
Участок ремонтно-строительных работ		1 688,34
13847 кв.17-прочистить вытяжку в туалете ВЫПОЛНЕНИЕ: вытяжк	а в рабочем	
состоянии		
Участок санитарно-технических работ		4 624,93

13589 кв 13 течь воды по стояку сверху на кухне Передала в АС	
ВЫПОЛНЕНИЕ: в кв 17 течь разводки, жильцы устранят сами, перекрыли воду на	
квартиру,до звонка	
13773 кв.1- сорвало кран ВЫПОЛНЕНИЕ: подтянули кранбуксу	
13786 кв.31-нет давления ХВС и ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили кран, резьба ф20	
р20 Участок уборки территории и мусоропроводов	6 178,93
у часток уборки территории и мусоропроводов Участок электротехнических работ	1 075,93
	1015,75
13698 кв-29 Нет света в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: Устранил обрыв фазного	
провода.	252 205 40
31.08.2013	,
Абонентское обслуживание	434,51
Аварийно-диспетчерское обслуживание	1 489,75
АУП	310,37
Вывоз и утилизация ТБО	2 317,39
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	682,80
Материалы Благоустройство территории	169,00
Материалы Ремонтно-строит участок	643,20
Материалы Сантехника	110,47
Обслуживание лифтового хозяйства	2 738,58
Паспортно-визовая служба	372,44 249 977,98
Гекущий ремонт и обслуживание МКД Ремонт кровли	249 977,98 249 977,98
семонт кровли Гехническое обслуживание газового оборудования	620,73
Уборка мест общего пользования	819,00
Участок ремонтно-строительных работ	1 152,37
Участок санитарно-технических работ	4 914,68
14463 течь КНЗ в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до	1 > 1 1,00
колодца 5м.	
Участок уборки территории и мусоропроводов	5 644,62
Участок удорки территории и мусоропрододог Участок электротехнических работ	889,71
	005,12
14285 кв-26 Нет света в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: Выбило автомат, включил.	
14353 кв-33 Мигает свет в квартире (с вечера отключался несколько раз).	
Жильцы дома с 9:00 до 10:00 04.08( воскресенье) ВЫПОЛНЕНИЕ: сгорел	
пакетный выключатель схему эл. снабжения восстановил	
30.09.2013	21 877,51
Абонентское обслуживание	475,89
Аварийно-диспетчерское обслуживание	1 406,99
АУП	372,44
Вывоз и утилизация ТБО	2 317,39
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	889,71
Материалы Благоустройство территории	385,28
Обслуживание лифтового хозяйства	3 032,00
Паспортно-визовая служба	372,44
Гехническое обслуживание газового оборудования	1 241,46
Уборка мест общего пользования	819,00
Участок ремонтно-строительных работ	1 376,26
• •	, -
17426 отремонтировать лестницу в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено  Участок санитарно-технических работ	3 884,17

17732 кв.28- нет отопления в кв-ре ВЬ	ППОЛНЕНИЕ: обработали стояки
отопления	

Участок уборки территории и мусоропроводов	4 352,69
17414 почистить подвал от мусора справа ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено	
Участок электротехнических работ	951,79

16394 Ильича 31/2 Провести ППР дома и ревизия ВРУ ВЫПОЛНЕНИЕ: провели ППР дома и ревизию ВРУ, использовали: провод-2 м., сжим-2 шт., ПП-2 шт., кл. колодка -2 шт.

16395 Ильича 31/2 произвести замену светильников на всех этажах на л/к ВЫПОЛНЕНИЕ: демонтировали старые светильники, установили 13 новых светильников, перебрали схему э/снабжения, заменили 17 л/н, 1 автомат

16396 произвести замену светильников на всех этажах на л/к ВЫПОЛНЕНИЕ: провели демонтаж старых, монтаж новых 13 светильников,перебрали схему э/снабжения,заменили 18 л/н., 1 выкл.

16397 Провести ППР дома и ревизия ВРУ ВЫПОЛНЕНИЕ: провели ППР дома и ревизию ВРУ

16722 кв 26 нет света в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: В э/щитке выгорел пакетный выключатель,все устранил

16817 Кв.26. Нет света в квартире. Дома в 15:00 ВЫПОЛНЕНИЕ: Отработал автомат-включил

WE TOTAL ELIGINO THE	01 10 0010	
	31.10.2013	30 802,73
Абонентское обслуживание		703,49
Аварийно-диспетчерское обслуживание		1 365,61
АУП		455,20
Вывоз и утилизация ТБО		2 317,39
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		600,04
Материалы Благоустройство территории		510,38
Материалы Ремонтно-строит участок		732,58
Материалы Сантехника		3 919,26
Обслуживание лифтового хозяйства		3 032,00
Паспортно-визовая служба		372,44
Уборка мест общего пользования		819,00
Участок ремонтно-строительных работ		1 940,71
Участок санитарно-технических работ		6 915,98
18333 кв.13. нет отопления в 2 комнатах и на кухне ВЫПОЛНЕНИ	Е: обработали	
стояки отопления		
21241 кв 6 топит сверху кв 10 по стояку в кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: Т	ечь батареи в	
кв 10 ,хозяева будут менять батарею		
Участок уборки территории и мусоропроводов		5 980,64
Участок электротехнических работ		1 138,01
	30.11.2013	24 297,33
Абонентское обслуживание		496,58
Аварийно-диспетчерское обслуживание		1 613,90
АУП		413,82
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		1 117,31
Материалы Сантехника		93,06
Обслуживание лифтового хозяйства		3 032,00
Паспортно-визовая служба		372,44
Уборка мест общего пользования		819,00
Участок ремонтно-строительных работ		4 315,50

Участок санитарно-технических работ	5 677,13
22075 06.11.13 к 9-00 закрыть элеваторный узел, для проведения ремонтных	
работ СТК ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли элеваторный узел	
22195 Кв.20,4. Холодные батареи в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки	
отопления	
22411 кв 20 нет отопления в 1 комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: перепустили стояк	
22537 кв 20 нет отопления в 1 комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояк	
отопления	
Участок уборки территории и мусоропроводов	4 898,22
Участок электротехнических работ	1 448,37

23622 Кв.34,20. Нет света в квартирах. ВЫПОЛНЕНИЕ: Работает "Горсеть"

23746 кв 20 мигает свет в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: В щитовой плохой контакт, устранил, но требуется ремонт всей сборки!! щитовая находится этом доме ,в подвале, ключи в 4 кв

23844 кв 34;31 нет света в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: В щитовой плохой контакт, устранил, на требуется ремонт всей сборки!! щитовая находится в этом доме ,в подвале ,ключи в 4 квартире

23849 на участок - в щитовой требуется ремонт всей сборки т,к плохой контакт ( Щ.О. находится в этом доме в подвале, ключи в 4 кватире) ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 9 групп модулей, 6 держателей для ПП на вводе

 $23885\ \mbox{кв}\ 13\ , \! 34\ \ \mbox{отсутствует}$  освещение в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: работает участок

23898 кв.36-нет освещения в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: работает участок 24033 кв 20,8 отсутствует освещение в квартирах ВЫПОЛНЕНИЕ: с ТП нет 1 фазы на ВРУ дома, передали в Горсеть

31.12.20	28 806,84
Абонентское обслуживание	2 110,48
АУП	393,13
Вывоз и утилизация ТБО	2 317,39
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1 138,01
Материалы Благоустройство территории	133,36
Материалы Сантехника	1 460,39
Обслуживание лифтового хозяйства	3 032,00
Паспортно-визовая служба	372,44
Техническое обслуживание газового оборудования	620,73
Уборка мест общего пользования	819,00
Участок ремонтно-строительных работ	4 689,23
Участок санитарно-технических работ	5 231,89
26004 кв.5-теплофикат не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: составлен акт,	,
температурный режим соответствует норме, 24-25 град.	
26028 отсутствует ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонтные работы по замене задвижи	ки
,работал участок	
Участок уборки территории и мусоропроводов	5 288,71
Участок электротехнических работ	1 200,08

24284 кв 31 мигает свет в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: напряжение стабильное, в Щ.О. всё чисто ( мигает по вечерам периодически, со слов жильца)

26090 проверить освещение в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил 2 лампы накаливания